Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «19» «04» 2022 г.                                № 16/МА                                г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя

Балаклавский муниципальный округ и объявление Благодарности
Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
Дня местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ» и в связи с празднованием Дня местного самоуправления (21 апреля 2022 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
1.1. за значительный личный вклад в развитие органов местного самоуправления, активную гражданскую позицию, добросовестный труд на благо Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
· Чрикян Галину Кирилловну – главного бухгалтера местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа,

· Пастернак Юлию Викторовну – главного инспектора местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа,
· Руденко Ангелину Алексеевну – главного специалиста финансового отдела местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа,

· Матюха Наталию Николаевну - главного специалиста отдела по благоустройству местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа,
· Дурноусову Наталью Николаевну – главного специалиста сектора муниципального заказа отдела по благоустройству местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа;
1.2. за значительный личный вклад в становление и развитие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, активную общественную деятельность, многолетний добросовестный труд на благо населения округа и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
· Кравец Ирину Ивановну - депутата Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва,

· Юрчака Владимира Михайловича - депутата Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва,

· Вень Леонида Станиславовича – депутата Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва, председателя ТОС «Сахарная головка»,

· Полищука Александра Степановича – депутата Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва, председателя ТОС «Ушаково»,

· Хелемеля Валентину Владимировну – активиста ТОС «Хмельницкое»;

1.3. за личный вклад в развитие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, активную общественную деятельность, неравнодушное отношение к людям и делу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

· Широкова Виктора Николаевича – депутата Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва, председателя ТОС «Балаклава»,

· Лосиву Тамару Владимировну – председателя ТОС «Карань»,

· Ильясову Евгению Викторовну – председателя ТОС «Черноречье».
2. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
2.1. за существенный вклад в развитие органов местного самоуправления, активную гражданскую позицию, добросовестный труд на благо Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
· Брезе Алексею Эммануиловичу – главному специалисту отдела по благоустройству местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа,
· Непомнящему Виктору Геннадьевичу - депутату Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва;
2.2. за личный вклад в развитие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, активную гражданскую позицию, неравнодушное отношение к людям и делу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
· Анферовой Надежде Борисовне – председателю ТОС «Первомайка»,
· Калищук Валерии Николаевне – председателю ТОС «Первое»,

· Бобкову Александру Александровичу – председателю ТОС «Союз-Фиолент»,

· Нестерову Игорю Анатольевичу – председателю ТОС «Икар-1».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

         Е.А. Бабошкин